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  ODDFELLOWLOGEN 149 JARLABANKE 
	  

	  
Logemötet	  den	  9	  november	  

gästade	  ÖM	  Tomas	  Nogelius	  från	  
B62	  Silverberget	  oss	  

	  
Kl	  21.20	  bjöds	  bröderna	  tillbords	  av	  tf	  KM	  
Per-‐Olof	  Kjellvard	  som	  presenterade	  
kvällens	  brödramåltid	  vilken	  bestod	  av	  
kycklingspett	  och	  klyftpotatis.	  En	  liten	  
varning	  utfärdades	  dock	  ”ät	  inte	  för	  många”	  
men	  spetten	  räckte	  gott	  och	  väl.	  	  
Leif	  Gentzel,	  Rolf	  Ericson	  och	  Hans	  Hargbäck	  
assisterade	  på	  ett	  föredömligt	  sätt.	  
Vår	  gäst	  TOMAS	  visade	  några	  vackra	  bilder	  
i	  jätteformat	  från	  sommarens	  femkamp	  där	  
undertecknad	  blev	  avslöjad	  att	  under	  
hjärtliga	  former	  gratulera	  Salas	  
representant	  till	  seger	  eller	  en	  mycket	  
framskjuten	  plats.	  	  
Tomas	  berättade	  också	  en	  skjutglad	  historia	  
där	  det	  gällde	  att	  under	  gevärshot	  inta	  en	  
”rackare”	  .	  
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DU	  HAR	  VÄL	  ANMÄLT	  DIG	  TILL	  
JULFESTEN!	  

Julfesten	  sker	  den	  11	  december.	  
Anmäl	  dig	  till	  Smirre	  senast	  den	  sista	  
November.	  PS	  Glöm	  inte	  din	  nisseluva!	  

	  
Gunnar	  Olofsson	  hyllades	  för	  	  

tilltaget	  att	  bjuda	  bröderna	  på	  det	  
utomordentliga	  vinet	  
”Raccolto	  Carvina”	  

	  
Vår	  broder	  Gunnar	  O,	  som	  skänkte	  vinet	  
till	  kvällens	  måltid,	  fick	  en	  flaska	  över	  
som	  han	  genast	  ville	  auktionera	  ut	  till	  
förmån	  för	  TMU.	  Alla	  började	  bjuda	  
friskt	  men	  stannade	  hos	  Tomas	  (Sala)	  
för	  200:	  -‐	  som	  därmed	  gick	  som	  bidrag	  
till	  satsningen	  av	  TMU´s	  marknads-‐
föring.	  
	  

De	  sedvanliga	  ”plattorna”	  
vandrade	  runt	  så	  att	  bröderna	  

kunna	  skriva	  under	  två	  
födelsedagstelegram	  samt	  
anmälan	  för	  julfesten.	  	  

	  
Ett	  annat	  inslag,	  förutom	  att	  ljudligt	  
konversera	  sina	  bordsgrannar,	  togs	  av	  
”ambassadören”	  som	  lyckades	  sälja	  	  
10	  stycken	  andelsbevis	  à	  100	  kronor	  
avseende	  Livräddningskryssaren	  och	  SSRS.	  
Pengarna	  kommer	  att	  sättas	  in	  på	  	  
BG	  387-‐4773	  Odd	  Fellow	  TM.	  
	  



	  
Kvällens	  föredrag	  hölls	  med	  
bravur	  av	  Karl-‐Erik	  Kanne	  om	  
vinkännedom	  och	  trender.	  

Att	  det	  var	  fler	  som	  var	  intresserade	  av	  
viner	  förstod	  man	  av	  alla	  frågor.	  
Klubben	  avslutades	  strax	  före	  23.00,	  men	  
ett	  bord	  satt	  tappert	  kvar	  för	  avsluta	  sina	  
”investeringar”!	  
	  

	  
Bröderna	  Christian	  Malmborg,	  Bengt	  Häger,	  Berndt	  
Sparrwardt,	  Per-Åke	  Danielsson	  Smirre	  lyssnar	  
intresserat…	  
	  	  

	  
Bröderna	  Thomas	  Blume,	  vår	  gäst	  ÖM	  Tomas	  Nogelius	  	  
och	  Gunnar	  Olofsson	  är	  glada	  Bröder..!	  	  
	  
	  

	  
	  

Broder	  Lennart	  Nyh	  gratulerades	  
med	  tjusig	  kvast	  och	  allt	  till	  de	  	  

uppnådda	  70	  åren.	  
	  

	  
Nu	  har	  det	  hänt:	  

Vi	  har	  invigt	  en	  ny	  Broder.	  
Broder	  Johan	  Ejhed!	  

Den	  12	  oktober	  hände	  det:	  vi	  fick	  äntligen	  
en	  ny	  Broder.	  Efter	  sedvanlig	  en	  väl	  
genomförd	  invigning	  av	  vårt	  utomordentliga	  
ceremoniel.	  
	  

	  
Vår	  nye	  Broder	  Johan	  Ejhed	  omgiven	  av	  Broder	  Broder	  
och	  Broder	  Far…	  

	  
Text:	  Göthe	  Karsin,	  original	  och	  foto	  Leif	  Gentzel	  
och	  Lennart	  Schmidt	  (d	  v	  s	  Smirre).	  

	  
	  



	  
	  

	  
	  

ÖM	  har	  ordet	  
Vintern	  är	  nära	  och	  gör	  snart	  sitt	  intåg.	  
En	  återblick	  på	  hösten	  säger	  att	  den	  har	  
bjudit	  på	  god	  uppslutning	  av	  bröderna.	  
Det	  har	  varit	  kring	  30	  bröder	  under	  
logekvällarna	  vilket	  är	  bra.	  Besöket	  i	  
oktober	  av	  våra	  finska	  bröder	  från	  logen	  
17	  Turku	  i	  Åbo	  var	  en	  höjdpunkt.	  Det	  
kändes	  gemytligt,	  roligt	  och	  riktigt	  
broderligt.	  Vi	  får	  se	  fram	  emot	  att	  göra	  
ett	  besök	  i	  Åbo	  snart	  och	  gärna	  under	  
våren	  om	  det	  är	  möjligt.	  
	  
Min	  och	  de	  övriga	  ämbetsmännens	  
period	  är	  snart	  till	  ända.	  Det	  är	  dags	  att	  
summera	  vad	  vi	  åstadkommit.	  Som	  jag	  
sa	  när	  jag	  tillträdde	  som	  ÖM	  så	  kan	  man	  
inte	  få	  allt	  gjort	  enligt	  önskelistan	  
samtidigt.	  Utveckling	  sker	  oftast	  i	  små	  
steg,	  så	  även	  hos	  oss.	  Utvecklingen	  av	  
programverksamheten	  är	  omvittnat	  ett	  
skäl	  till	  att	  bröderna	  gärna	  bestämmer	  
sig	  för	  att	  komma	  till	  logekvällarna.	  
Även	  om	  vi	  är	  nöjda	  så	  finns	  givetvis	  
mer	  att	  göra	  för	  att	  få	  fler	  bröder	  till	  
logekvällarna.	  
Vi	  har	  också	  utvecklat	  ett	  bra	  samarbete	  
med	  de	  övriga	  OF-‐logerna	  i	  huset	  samt	  
med	  vår	  dotterloge	  166	  Alcea.	  Att	  
rekrytera	  fler	  medlemmar	  är	  den	  	  
	  

	  
	  
svåraste	  uppgiften.	  Det	  är	  ett	  arbete	  vi	  
måste	  hitta	  metoder	  och	  kanaler	  till	  för	  
att	  få	  fler	  och	  helst	  också	  yngre	  
medlemmar.	  
	  
Även	  Storlogens	  ämbetsperiod	  går	  mot	  
sitt	  slut.	  Det	  som	  varit	  centralt	  under	  
Storsiren	  Carl-‐Johan	  Sjöbloms	  tid	  har	  
varit	  hans	  fokus	  på	  Odd	  Fellow	  Orden	  
som	  Den	  Etiska	  Orden.	  
Frågor	  som:	  Lever	  vi	  som	  vi	  lär?	  I	  
praktiken?	  Hur	  är	  vårt	  beteende	  mot	  
varandra	  egentligen?	  
Det	  är	  oerhört	  viktiga	  frågor	  att	  ställa	  
och	  söka	  svar	  på	  om	  vi	  ska	  sägas	  vara	  en	  
etisk	  Orden.	  
Det	  är	  frågor	  som	  alla	  loger	  och	  så	  även	  
vi	  kommer	  att	  ta	  upp	  till	  diskussion	  på	  
logemöten	  framöver.	  	  
	  
Det	  har	  varit	  ett	  intressant	  och	  
meningsfullt	  arbete	  att	  ha	  varit	  er	  ÖM	  
under	  de	  gångna	  två	  åren.	  Som	  ledare	  är	  
man	  alltid	  i	  en	  utsatt	  och	  
uppmärksammad	  position.	  Det	  gäller	  
även	  en	  ÖM	  i	  Odd	  Fellow.	  Jag	  tar	  till	  mig	  
de	  uppskattande	  ord	  jag	  fått	  från	  flera	  
bröder	  under	  min	  ämbetsperiod.	  Det	  är	  
sådant	  som	  värmer	  inombords.	  
	  
Jag	  kommer	  även	  i	  fortsättningen	  att	  i	  
ord	  och	  handling	  stå	  upp	  för	  de	  
värderingar	  och	  den	  människosyn	  som	  
Odd	  Fellow	  står	  för.	  Såväl	  i	  logen	  som	  
utanför.	  
Till	  sist	  vill	  jag	  önska	  min	  efterträdare	  
broder	  Peter	  lycka	  till	  som	  ÖM.	  Jag	  tror	  
mig	  veta	  att	  han	  har	  de	  rätta	  
egenskaperna	  som	  gör	  honom	  lämplig	  
som	  ÖM.	  
	  
I	  Vänskap	  Kärlek	  Sanning	  
Kim	  Lundgren	  
	  
	  
	  

	  


